
1 
 

Dodatek č. 3 

k nájemní smlouvě  
na užívání vybavení pronajatých nebytových prostor  

uzavřené dne 30. 11. 2007, ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 11. 2015 
a dodatku č. 2 ze dne 21. 6. 2018 

 
Smluvní strany: 
 
1. Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  

se sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
zastoupená ředitelem Stanislavem Mošou 
IČO: 00101397 
DIČ: CZ00101397 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35 
(jako pronajímatel) 

 
2. Brixton–gastro, s.r.o.  

se sídlem Školní 560/3, 664 47 Střelice  
zastoupená jednatelkou Ing. Marcelou Pavlíčkovou 
IČO: 26247313 
DIČ: CZ26247313 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 39699 
(jako nájemce) 

 
I. 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách uzavřené smlouvy: 
 
1)  
Z Přílohy č. 1 uzavřené nájemní smlouvy se vypouští níže uvedené položky vnitřního vybavení 
v níže uvedených pronajatých prostorách:  
 

položka inv. č. vybavení restauračních prostor 
Lidická 12 –14  - umístění 

pořizovací 
cena v Kč 

Chlazené stoly na GN s 2 moduly 1002 Přípravna-zdobení cukrařiny 108 799 
Profesionální mikrovlnná trouba P 7328 Malá vývařovna  17 665 
Profes. mikrovlnná trouba Panasonic 7498 Varna 27 125 
Digitální váha 5/10/20 kg CAS SW 7501 Varna 16 144 
Stůl výdejní s ohřev. poj. KSVO 7503 Varna 30 117 
Komb. ruční mixér+šlehač MP350 7531 Varna 24 961 
Komb. ruční mixér+šlehač MP350 7532 Varna 24 961 
Digitální váha 5/10/20 kg CAS SW 7555 Přípravna studená 16 144 
Plynová stolička PS-1 7589 Přípravna-zdobení cukrařiny 19 399 
Univerzální kuchyňský robot 8 l, SP800 7592 Přípravna-zdobení cukrařiny 27 125 
Nářez. stroj s tefl. nožem 1000 Přípravna studená 71 177 
Výrobník ledu Vega 6933 Bufet HS místn. 157 37 948 
Výrobník ledu Vega 6934 Bufet HS místn. 224, 2. NP  37 948 
SW FINTA kasa 2 ks á 5 831,- Kč 1 Nekonečno rest., Boulevard 11 662 
Výše uvedené vybavení nebude pronajímatelem obnovováno. Nájemce si toto vybavení obnoví na 
vlastní náklady s tím, že výběr vybavení bude konzultovat s pronajímatelem (se správcem budov a 
energetikem) z hlediska energetické náročnosti technologie na připojení do elektrické sítě. 

 



2 
 

Stůl dřevěný 120 x 80 cm 5 ks á 5 029,- 
Kč  

7426,7427, 
7432,7445, 
7446, 

Přesunuto do divadel. klubu 25 145 

Stůl dřevěný 80 x 80 cm 7776 Přesunuto do divadel. klubu 4 729 
Židle dřevěná 5 ks á 1 754,- Kč = 8 770 
Pozn.: židle vyjmuty z důvodu opotřebení, 
s ohledem na záměr budoucí celkové obnovy 
nábytkového vybavení restaurace Nekonečno 
nebudou zatím nahrazovány. 

7384,7394, 
7398,7419, 
7423 

Nekonečno restaurace 8 770 

 
vyjmuté vybavení v pořizovací ceně celkem 509 819 

 
 
2) 
V návaznosti na vypuštění výše uvedených položek vybavení se roční výše nájmu za vnitřní 
vybavení snižuje o 44 609,16 Kč ročně (tj. o 8,75 % z částky 509 819,- Kč [pořizovací hodnota 
vypuštěného vnitřního vybavení]).  
 
Tzn., že od 1. 9. 2019 se roční nájemné snižuje z částky 905 625,- Kč/rok (dle dodatku č. 2) 
na částku 861 015,84 Kč/rok (905 625 – 44 609,16 = 861 015,84), tj. 71 751,32 Kč měsíčně, 
zaokrouhluje se na 71 751,- Kč/měsíc + DPH dle platných předpisů.  
 
V tomto smyslu se mění článek V (Výše nájmu a způsob placení) odst. 1 uzavřené smlouvy.  

 
 
 

II. 
 
Majetek uvedený v tabulce v čl. I byl převzat k posouzení jeho použitelnosti 31. 5. 2019, proto 
se smluvní strany dohodly, vzhledem k období letních dovolených a divadelních prázdnin, 
na poskytnutí slevy z nájemného ve výši 11 154,- Kč bez DPH s tím, že o tuto částku bude sníženo 
nájemné za 09/2019. 
(Výpočet: za měsíce 06 až 08/2019 bylo fakturováno 75 469,- Kč bez DPH/měsíc, k fakturaci 
po provedeném vyjmutí dle čl. I je částka ve výši 71 751,- Kč bez DPH/měsíc, rozdíl činí 3 718,- 
Kč bez DPH/1 měsíc, 3 x 3 718 = 11 154,- Kč bez DPH.)  

 
 

III. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že částky fakturované za užívání vybavení nebytových prostor budou 
započítávány proti částkám fakturovaným Městskému divadlu Brno společností Brixton-gastro. 
Neuhrazení částek fakturovaných za užívání vybavení nebytových prostor není v takovém 
případě považováno za prodlení a nezakládá důvod pro případné podání výpovědi ze strany 
pronajímatele.  

 
2. V případě, že nebude možné částky fakturované za pronájem vybavení nebytových prostor 

vzájemně započíst, budou faktury nájemcem uhrazeny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  
 
 

IV.  

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží pronajímatel a 1 nájemce. 
 



3 
 

2. Pronajímatel tento dodatek uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění. Pronajímatel je povinným subjektem podle tohoto zákona.  

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 

 
V Brně dne 27. 9. 2019 
 

 

za Městské divadlo Brno, příspěvkovou  
organizaci (pronajímatel): 
 
 
 
 
……………………………. 
Stanislav Moša, ředitel 

za Brixton–gastro, s. r. o. (nájemce): 
 
 
 
 
 
…………………………………... 
Ing. Marcela Pavlíčková, jednatelka 

 



1 
 

Dodatek č. 4 

k nájemní smlouvě  

na užívání vybavení pronajatých nebytových prostor  
 

uzavřené dne 30. 11. 2007, ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 11. 2015, 
dodatku č. 2 ze dne 21. 6. 2018 a dodatku č. 3 ze dne 27. 9. 2019 

 
 
Smluvní strany: 
 
1. Městské divadlo Brno, příspěvková organizace  

se sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
zastoupené ředitelem Stanislavem Mošou 
IČO: 00101397 
DIČ: CZ00101397 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35 
emailová adresa pro doručování: 
(jako pronajímatel) 

 
2. Brixton–gastro, s. r. o.  

se sídlem Školní 560/3, 664 47 Střelice  
zastoupená jednatelkou Ing. Marcelou Pavlíčkovou 
IČO: 26247313 
DIČ: CZ26247313 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 39699 
emailová adresa pro doručování: 
(jako nájemce) 

 

 

I. 

 
Mezi smluvními stranami byla dne 30. 11. 2007 uzavřena Nájemní smlouva na užívání vybavení 
pronajatých nebytových prostor, ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 11. 2015, dodatku č. 2 ze dne 21. 6. 
2018 a dodatku č. 3 ze dne 27. 9. 2019 (dále jen „nájemní smlouva“).  

 
Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na provedenou inventarizaci vybavení nebytových prostor 
a s ohledem na budoucí výměnu vybavení a modernizaci nebytových prostor, mají zájem na úpravě 
vzájemných práv a povinností z nájemní smlouvy a za tímto účelem uzavírají tento dodatek.  

 

 

II. 
 

Po vzájemné dohodě a za účelem dosažení společného zájmu mění smluvní strany nájemní smlouvu 
následovně: 
 
1) V Čl. II. (Předmět nájmu) se za odst. 2 doplňují odstavce 3, 4, 5, 6 a 7 ve znění: 

 
3. Z Přílohy č. 1 uzavřené nájemní smlouvy se k 1. 10. 2019 vypouští níže uvedené položky 

vnitřního vybavení v níže uvedených pronajatých prostorách:  
 

Inventární 

číslo 
Název Místo dle smlouvy a inventarizace  Pořizovací cena  

7313 Chladnička LIEBHERR FKS 1800 Nekonečno restaurace               9 207,00    



2 
 

7314 Prac. Stůl skříň. S posuv. Dveřmi Nekonečno restaurace            24 450,00    

7316 Stůl s chlaz. Vanou na nápoje Nekonečno restaurace            39 687,00    

7317 Výčepní pult nechlaz. se 2 dřez Nekonečno restaurace            33 414,00    

7424 Židle Dřev. Nekonečno restaurace               1 754,00    

7441 Věšák dřev. Nekonečno restaurace               1 612,00    

7442 Věšák dřev. Nekonečno restaurace               1 612,00    

7763 Paraván Nekonečno restaurace            11 443,00    

7766 Paraván Nekonečno restaurace            11 443,00    

7772 Paraván Nekonečno restaurace            11 443,00    

8518 tiskárna účtenek OKPRNT080 Nekonečno restaurace               7 497,00    

7810 Monitor LCD 19 ACER Kancelář               9 401,00    

7811 
Přepěťová ochrana UPS APC 
Cybe Kancelář               6 331,00    

7533 
Automat. Změkčovač vody+víko 
WM Umývárna stolního nádobí            27 566,00    

7534 Stůl s dřezem k myčce na nádob Umývárna stolního nádobí            25 908,00    

7537 
Mycí stůl s jedním dřezem 
MS12 Umývárna stolního nádobí            25 980,00    

7581 Ventilátor diagonální TD500/16 Úklid               4 788,00    

7579 Multi regál 1000 Sklad potravin               6 937,00    

7547 Kráječ zeleniny CL50 Přípravna studená            39 613,00    

7548 Krájecí disk Přípravna studená               3 779,00    

7549 Krájecí disk Přípravna studená               3 779,00    

7550 Krájecí disk Přípravna studená               3 779,00    

7551 Krájecí disk Přípravna studená               3 779,00    

7552 Krájecí disk Přípravna studená               3 779,00    

7553 Krájecí disk Přípravna studená               3 779,00    

7554 Krájecí disk Přípravna studená               3 779,00    

7561 
Mycí stůl s velkým dřezem 
MSS1 Přípravna studená            15 547,00    

7562 Tlak sprcha směšovací s bater Přípravna studená               8 127,00    

7544 Nástěnná police jednoetáž NP1 Přípravna masa               3 433,00    

7590 Plynový vařič s 2 hořáky CG72G Přípravna-zdobení cukrařiny            38 766,00    

7597 Nástěnná police jednoetáž NP1 Přípravna-zdobení cukrařiny               3 433,00    

7599 Nástěnná police jednoetáž NP2 Přípravna-zdobení cukrařiny               3 433,00    

7600 Nástěnná police jednoetáž NP3 Přípravna-zdobení cukrařiny               3 433,00    

7307 
Automat změkčovač vody 
SMKM-20 Malá vývařovna            24 419,00    

7323 Tlaková sprcha Malá vývařovna               5 571,00    

7336 Dřez jednodílný Malá vývařovna            16 303,00    

7337 Dřez jednodílný Malá vývařovna            16 303,00    

7606 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7607 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7608 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7609 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7610 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    



3 
 

7611 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7612 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7613 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7614 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7615 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7616 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7617 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7618 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7619 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7620 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7621 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7622 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7623 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7624 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7625 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7626 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7627 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7628 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7629 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7630 Cukrářský plech Přípravna teplá cukrařina               1 085,00    

7631 
Automat změkčovač vody 
SMKM20 Přípravna teplá cukrařina            24 419,00    

7583 Mycí stůl s dřezy MSS2 
Hrubá přípravna brambor a 
zeleniny+sklad            18 205,00    

7585 Tlak sprcha směš. S bater 
Hrubá přípravna brambor a 
zeleniny+sklad               8 127,00    

973 Klimatizační jednotka AiClim Varna          377 903,00    

974 Odsavač par IMOS 2100-1600 Varna            77 100,00    

975 Odsavač par IMOS 2400-1801 Varna            82 578,00    

976 Odsavač par IMOS 2200-1402 Varna            75 071,00    

980 Kotel plynový hranatý Varna          176 345,00    

981 Plyn sporák s deskovou plotnou Varna          109 142,00    

982 Plyn sporák se dvěma spec hoř Varna            59 994,00    

984 Plynový lávový gril dvouzónový Varna            88 082,00    

985 Plynový vařič 4hořákový Varna            58 171,00    

7490 
Odstavač par nástěnný IMOS 
1100 Varna            31 809,00    

7491 
Odstavač par nástěnný IMOS 
110 Varna            33 388,00    

7500 Mrazící truhla 247 1, SBA250 Varna            13 777,00    

7527 Nástěnná police jednoetáž. NP1 Varna               3 433,00    

8521 tiskárna účtenek OKPRNT080 Varna               7 497,00    

7687 Barový mixér Malá vývařovna            23 324,00    

7689 Pokladna Malá vývařovna            34 892,00    

7602 chladnička bez ventilátoru Varna            27 119,00    

  Skladový program Money S3 Nekonečno restaurace            25 276,00    



4 
 

Market + QMP 

  Zaškolení Nekonečno restaurace               9 675,00    

  Programování skladů + školení Nekonečno restaurace            11 710,00    

7898 
Kotoučky termo - termopáska 
80mm Nekonečno restaurace               7 693,00    

8515 UPS APC CyberFort 550Va Nekonečno restaurace               2 828,00    

8519 POS terminál BIRCH IT - 1040 Boulevard            30 500,00    

8516 UPS APC CyberFort 550 VA Boulevard               2 828,00    

8520 Tiskárna účtenek OK PRINT 080 Boulevard               7 497,00    

683 HS-občerstv.zápultí a místnost 157- Buffet 1.NP          257 529,00    

684 HS-občerstv.zápultí b místnost 157- Buffet 1.NP          315 186,00    

681 HS-bar.sestava výdejní místnost 224 - buffet 2.NP          766 109,00    

682 HS-BAr.sestava stěnová místnost 224 - buffet 2.NP          571 324,00    

5617 oválná sedačka -taburet místnost 224 - buffet 2.NP            35 829,00    

5618 oválná sedačka -taburet místnost 224 - buffet 2.NP            35 829,00    

679 HS-bar.sestava výdejní místnost 334-buffet 3.NP          766 109,00    

680 HS-BAr.sestava stěnová místnost 334-buffet 3.NP          571 324,00    

Celkem       5 240 054,00    

 
 
4. Z Přílohy č. 1 uzavřené nájemní smlouvy se k 1. 10. 2019 vypouští níže uvedené položky 

vnitřního vybavení v níže uvedených pronajatých prostorách, které nájemce nedohledal. 
Nájemce se zavazuje zaplatit kompenzaci ve výši 20 % pořizovací ceny s DPH příslušného 
vybavení:  

 

Inventární 

číslo 
Název 

Místo dle smlouvy a 

inventarizace 

 Pořizovací 

cena 
Kompenzace 

7309 Mraznička Zanussi Nekonečno restaurace           6 921,00    1 384,20 

7310 Spulboy velký Nekonečno restaurace             4 326,00    865,20 

7315 Myčka na sklo BE35 Nekonečno restaurace           26 784,00    5 356,80 

7346 Bar židle Nekonečno restaurace             2 509,00    501,80 

7439 Věšák dřev. Nekonečno restaurace            1 612,00    322,40 

7440 Věšák dřev. Nekonečno restaurace             1 612,00    322,40 

7443 Věšák dřev. Nekonečno restaurace             1 612,00    322,40 

7444 Stůl dřev. Nekonečno restaurace             5 029,00    1 005,80 

7688 Lis na citrusy Nekonečno restaurace           25 083,00    5 016,60 

8517 
Poklad terminál BIRCH IT 
1040 Nekonečno restaurace       30 500,00    6 100,00 

7808 
Tiskárna bankovní BIRCH 
PRP-08 Kancelář           22 414,00    4 482,80 

7809 PC šest. Pro sklad LYNX Kancelář           18 088,00    3 617,60 

7482 aut. Změkčovač vody Varna           24 419,00    4 883,80 

7567 chladnička bez ventilátoru Varna           27 119,00    5 423,80 

7568 mrazící truhla 247 l Varna          13 777,00    2 755,40 

7637 dig. Váha Varna          16 144,00    3 228,80 



5 
 

  Kabely + tahání kabelů Nekonečno restaurace          17 006,00    3 401,20 

Celkem         244 955,00    48 991,00 

 
 
5. Do Přílohy č. 1 uzavřené nájemní smlouvy se k 1. 10. 2019 doplňují níže uvedené položky 

vnitřního vybavení v níže uvedených pronajatých prostorách:  
 

Inventární 

číslo 
Název 

Místo dle smlouvy a 

inventarizace 
 Pořizovací cena 

1151 Myčka na sklo Elframo Nekonečno restaurace            48 437,00    

7690 Stůl výdejní s ohřevem pojízdn Nekonečno restaurace            19 614,00    

9553 výrobník ledu ACM 46 AS Nekonečno restaurace            26 608,00    

9556 Změkčovač aut. AZK1 Nekonečno restaurace            14 681,00    

9947 PC Intel. Celoron DC Nekonečno restaurace            10 777,00    

7806 Police jednoet. Sklad potravin               3 433,00    

9557 Změkčovač autom. AZK1 Sklad cukrařiny            11 955,00    

9594 mikrovln. Trouba samsung CM1919A Přípravna masa            26 499,00    

10509 Mlýnek na maso HL-G22S-řezač.m Přípravna masa            22 869,00    

4722 Elektr. Fritéza 8 litrů FE07 Malá vývařovna            27 083,00    

4723 Plynová stolička PS09 Malá vývařovna            21 838,00    

4724 Nářezový stroj BERKEL SPR 31 Malá vývařovna            18 543,00    

8788 Prac stůl - teplý most s deskou Malá vývařovna            15 120,00    

9558 Váha digit. CAS SW1S 5DR Přípravna teplá cukrařina               5 082,00    

10094 univerz. Robot RM800 A-B Přípravna teplá cukrařina            34 920,60    

1203 Konvektomat Rational CMP101G Varna          311 938,00    

9554 Posuvný salamandr SE 70M Varna            21 768,00    

9555 Změkčovač autom. AZK1 Varna            13 689,00    

9559 váha digit CAS SW1S 20DR Varna               5 082,00    

9849 výrobník ledu RM LED 
místnost 224 - buffet 
2.NP            34 969,00    

8402 stůl malý Restaurace Boulevard            14 707,00    

8403 stůl malý Restaurace Boulevard            14 707,00    

8404 stůl malý Restaurace Boulevard            14 707,00    

8405 stůl malý Restaurace Boulevard            14 707,00    

8406 stůl malý Restaurace Boulevard            14 707,00    

8407 stůl malý Restaurace Boulevard            14 707,00    

8408 stůl malý Restaurace Boulevard            14 707,00    

8409 stůl malý Restaurace Boulevard            14 707,00    

8410 stůl malý Restaurace Boulevard            14 707,00    

8411 stůl malý Restaurace Boulevard            14 707,00    

8412 stůl malý Restaurace Boulevard            14 707,00    

8413 stůl malý Restaurace Boulevard            14 707,00    

8414 stůl malý Restaurace Boulevard            14 707,00    

8415 stůl malý Restaurace Boulevard            14 707,00    



6 
 

8416 stůl malý Restaurace Boulevard            14 707,00    

8417 stůl malý Restaurace Boulevard            14 707,00    

8418 stůl velký Restaurace Boulevard            18 088,00    

8419 stůl velký Restaurace Boulevard            18 088,00    

8420 stůl velký Restaurace Boulevard            18 088,00    

8421 stůl velký Restaurace Boulevard            18 088,00    

8422 servírovací stolek Restaurace Boulevard               4 736,00    

8423 servírovací stolek Restaurace Boulevard               4 736,00    

8424 servírovací stolek Restaurace Boulevard               4 736,00    

8425 servírovací stolek Restaurace Boulevard               4 736,00    

8426 servírovací stolek Restaurace Boulevard               4 736,00    

8427 servírovací stolek Restaurace Boulevard               4 736,00    

8428 atypická šatní skříň uzamykatelná Restaurace Boulevard            21 718,00    

8429 atypická šatní skříň uzamykatelná Restaurace Boulevard            21 718,00    

8430 sedací box očal. kůží Restaurace Boulevard            31 088,00    

8431 sedací box očal. kůží Restaurace Boulevard            31 088,00    

8432 sedací box očal.kůží Restaurace Boulevard            31 088,00    

8433 sedací box očal. kůží Restaurace Boulevard            31 088,00    

8435 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8436 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8437 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8438 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8439 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8440 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8441 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8442 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8443 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8444 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8445 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8446 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8447 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8448 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8449 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8450 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8451 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8452 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8453 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8454 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8455 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8456 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8457 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8458 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8459 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8460 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8461 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    



7 
 

8462 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8463 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8464 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8465 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8466 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8467 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8469 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8470 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8471 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8472 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8473 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8474 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8475 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8476 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8478 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8479 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8480 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8481 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8482 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8483 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8484 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8485 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8486 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8487 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8488 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8489 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8490 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8491 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8492 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8493 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8494 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8495 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8496 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8497 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8498 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8499 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8500 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8501 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8502 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8503 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8504 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8505 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8506 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8507 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8508 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    



8 
 

8510 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8511 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8512 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8514 židle čalouněná Restaurace Boulevard               5 391,00    

8748 stojan.věšák B183 V MAT Restaurace Boulevard               2 005,00    

8749 stojan.věšák B183 V MAT Restaurace Boulevard               2 005,00    

8750 stojan.věšák B183 V MAT Restaurace Boulevard               2 005,00    

Celkem       1 614 504,60    

 
 
6. Smluvní strany pro jasnost a srozumitelnost konstatují, že s účinností od 1. 10. 2019 tvoří 

předmět nájmu vybavení, jež je aktuálně specifikováno v seznamu, který tvoří přílohu 
dodatku č. 4, která se stává nedílnou součástí uzavřené nájemní smlouvy.  
 

7. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě jakýchkoliv dalších změn v předmětu nájmu 
(vypuštění / doplnění vybavení) uzavřou mezi sebou nový dodatek k nájemní smlouvě, jehož 
přílohou bude vždy aktuální seznam vybavení nebytových prostor dle nájemní smlouvy, včetně 
pořizovací ceny vybavení.  
 

 
 

2) V Čl. V. (Výše nájmu a způsob placení) se s účinností od 1. 10. 2019 ruší stávající odst. 1 a 

plně se nahrazuje následujícím zněním: 
 
1. Výše ročního nájemného za nájem vybavení dle této smlouvy činí 8,75 % pořizovací ceny 

vybavení specifikovaného v Příloze tohoto dodatku, tj. 533 538,26 Kč/rok, po zaokrouhlení 
533 538,-  Kč (slovy: pět-set-třicet-tři-tisíc-pět-set-třicet-osm Kč) bez DPH, tj. měsíčně 44 461,50 
Kč bez DPH. K nájemnému bude vždy přičteno DPH v zákonné výši dle platných právních 
předpisů.  

 
 

 

3) V Čl. VI. (Podmínky nájmu) se za odst. 5 nájemní smlouvy doplňují odst. 6, 7, 8 a 9 ve znění: 
 
6. Pronajímatel zajistí objednání opravy ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne oznámení vady (u 

vybavení sloužícího k uchování potravin, např. mrazák, bez zbytečného odkladu). Za období, po 
které nájemce nemohl vybavení užívat (od okamžiku oznámení závady pronajímateli do uvedení do 
stavu způsobilého k užívání) bude nájemci poskytnuta sleva na nájemném odpovídající výši 
nájemného za dané období. Sleva bude zohledněna při fakturací v následujícím kalendářním 
měsíci. Sleva bude poskytnuta pouze v případě, že dodavatel servisních prací neoznačí závadu na 
zařízení jako důsledek nesprávného způsobu používání nebo zanedbané běžné údržby vybavení.  
Kontaktní osobou pronajímatele je pro účely nahlašování potřeby oprav vybavení p. Michal 
Kočička, vedoucí hospodářské správy pronajímatele, případně osoba, kterou k tomu pověří, a tuto 
skutečnost písemně oznámí nájemci. 

 
8. V případě, že se některá část či položka z pronajatého vybavení stane pro nájemce nepotřebnou, 

oznámí tuto skutečnost písemně pronajímateli. Pronajímatel na základě oznámení vyhotoví dodatek 
ke smlouvě, kterým bude aktualizován seznam pronajatého majetku. Na základě uzavřeného 
dodatku smlouvy předá nájemce nepotřebný majetek pronajímateli, o čemž bude vyhotoven 
předávací protokol. Pronajímatel i nájemce se zavazují k tomu, že proces vyřazení nepotřebného 
majetku, vzájemná komunikace i případně další úkony, vedoucí k uzavření dodatku smlouvy, 
budou prováděny v přiměřené lhůtě tak, aby byl dodatek smlouvy uzavřen nejpozději k poslednímu  
 



9 
 

dni kalendářního měsíce, následujícího po doručení tohoto oznámení pronajímateli. Přesný výpočet 
úpravy výše nájemného bude uveden v uzavřeném dodatku smlouvy, doba nájmu nepotřebného 
vybavení skončí okamžikem nabytí účinnosti dodatku smlouvy. Nedojde-li z jakéhokoliv důvodu 
k uzavření dodatku ani k poslednímu dni kalendářního měsíce, následujícího po doručení tohoto 
oznámení pronajímateli, má se za to, že došlo k ukončení nájmu daného vybavení k poslednímu dni 
kalendářního měsíce, následujícího po doručení oznámení pronajímateli a nájemce již není povinen 
za další období hradit za dané vybavení nájemné. 
 
Vyřazené vybavení nebude pronajímatelem obnovováno, obnovu vyřazeného vybavení či jeho 
doplnění si zajistí nájemce na vlastní náklady. 

 
8. Pronajímatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby nájemce na vlastní náklady a vlastním jménem 

jednal s třetími osobami (dodavateli) o pořízení nového vybavení a o provedení celkové 
modernizace restaurace „Nekonečno“. Nájemce bere na vědomí, že při výběru nového vybavení a 
modernizaci restaurace musí zachovat charakter divadelní restaurace. Nájemce se zavazuje 
informovat pronajímatele o výsledcích jednání s dodavatelem nového vybavení a dalších služeb 
směřujících k celkové modernizaci restaurace a předložit mu návrh nového vybavení a designu.  

 
9. Vzájemná komunikace a doručování písemností (vyjma písemností způsobilých přivodit změnu 

nebo zánik závazkového vztahu založeného touto smlouvou), budou přednostně doručovány 
prostřednictvím elektronické pošty na emailové adresy, uvedené v záhlaví tohoto dodatku a/nebo 
prostřednictvím datové schránky. V případě doručování prostřednictvím elektronické pošty se má 
každá emailová zpráva za doručenou druhé smluvní straně dnem následujícím po jejím odeslání, 
nebude-li adresátem prokázáno, že tato byla doručena později. Bude-li písemnost zasílána 
doporučenou poštou a nebude-li na adrese písemnost převzata druhou smluvní stranou nebo 
nebude-li tato písemnost vyzvednuta v úložní době a držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět, 
bude za úspěšné doručení, a to se všemi právními důsledky, považován třetí den ode dne 
prokazatelného odeslání písemnosti. 

 
III. 

 
1. Dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží pronajímatel a 1 nájemce. 

2. Pronajímatel tento dodatek uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění. Pronajímatel je povinným subjektem podle tohoto zákona.  

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
Příloha: Aktualizovaný seznam pronajatého majetku k 1. 10. 2019 
 
 
V Brně dne 30. 9. 2019 
 
za Městské divadlo Brno, příspěvkovou  
organizaci (pronajímatel): 
 
 
 
 
 
……………………………. 
Stanislav Moša, ředitel 

za Brixton–gastro, s. r. o. (nájemce): 
 
 
 
 
 
 
…………………………………... 
Marcela Pavlíčková, jednatelka 

 



Příloha dodatku č. 4 k nájemní smlouvě na užívání vybavení pronajatých nebytových prostor uzavřené dne 30. 11. 2007 - 

Aktualizovaný  seznam pronajatého majetku k 1. 10. 2019

Inventární 

číslo
Název

Místo dle smlouvy a 

inventarizace

 Pořizovací cena s 

DPH 

Roční nájemné bez 

DPH

1005 Myčka nádobí se zab. Změkč. Vody Nekonečno restaurace 63 984,00 5 598,60

1006 El. Konvektomat parní Nekonečno restaurace 119 040,00 10 416,00

1007 Chlazené stoly pod minikuchyně Nekonečno restaurace 48 327,00 4 228,61

1008 El. 2dílná hlubok. Fritéza Nekonečno restaurace 56 601,00 4 952,59

1151 Myčka na sklo Elframo Nekonečno restaurace 48 437,00 4 238,24

7312 Chladnička LIEBHERR FKS 1800 Nekonečno restaurace 9 207,00 805,61

7340 Bar židle Nekonečno restaurace 2 509,00 219,54

7341 Bar židle Nekonečno restaurace 2 509,00 219,54

7342 Bar židle Nekonečno restaurace 2 509,00 219,54

7343 Bar židle Nekonečno restaurace 2 509,00 219,54

7344 Bar židle Nekonečno restaurace 2 509,00 219,54

7345 Bar židle Nekonečno restaurace 2 509,00 219,54

7347 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7348 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7349 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7350 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7351 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7352 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7353 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7354 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7355 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7356 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7357 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7358 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7359 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7360 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7361 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7362 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7363 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7364 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7365 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7366 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7367 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7368 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7369 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7370 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7371 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7372 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7373 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7374 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7375 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7376 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7377 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7378 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7379 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7380 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7381 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7382 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7383 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7385 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7386 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7387 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7388 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7389 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7390 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7391 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7392 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7393 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7395 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7396 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7397 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7399 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7400 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7401 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7402 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48



Příloha dodatku č. 4 k nájemní smlouvě na užívání vybavení pronajatých nebytových prostor uzavřené dne 30. 11. 2007 - 

Aktualizovaný  seznam pronajatého majetku k 1. 10. 2019

7403 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7404 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7405 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7406 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7407 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7408 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7409 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7410 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7411 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7412 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7413 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7414 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7415 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7416 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7417 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7418 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7420 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7421 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7422 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7425 Stůl dřev. Nekonečno restaurace 5 029,00 440,04

7428 Stůl dřev. Nekonečno restaurace 5 029,00 440,04

7429 Stůl dřev. Nekonečno restaurace 5 029,00 440,04

7430 Stůl dřev. Nekonečno restaurace 5 029,00 440,04

7431 Stůl dřev. Nekonečno restaurace 5 029,00 440,04

7433 Stůl dřev. Nekonečno restaurace 5 029,00 440,04

7434 Stůl dřev. Nekonečno restaurace 5 029,00 440,04

7435 Stůl dřev. Nekonečno restaurace 5 029,00 440,04

7436 Stůl dřev. Nekonečno restaurace 5 029,00 440,04

7437 Stůl dřev. Nekonečno restaurace 5 029,00 440,04

7438 Stůl dřev. Nekonečno restaurace 5 029,00 440,04

7447 Židle Dřev. Nekonečno restaurace 1 754,00 153,48

7450 Pracovní stůl Nekonečno restaurace 24 450,00 2 139,38

7451 Pracovní deska se zadním lemem Nekonečno restaurace 10 835,00 948,06

7690 Stůl výdejní s ohřevem pojízdn Nekonečno restaurace 19 614,00 1 716,23

7764 Paraván Nekonečno restaurace 11 443,00 1 001,26

7765 Paraván Nekonečno restaurace 11 443,00 1 001,26

7767 Paraván Nekonečno restaurace 11 443,00 1 001,26

7768 Paraván Nekonečno restaurace 11 443,00 1 001,26

7769 Paraván Nekonečno restaurace 11 443,00 1 001,26

7770 Paraván Nekonečno restaurace 11 443,00 1 001,26

7771 Paraván Nekonečno restaurace 11 443,00 1 001,26

7773 Stůl 80x80 cm Nekonečno restaurace 4 729,00 413,79

7774 Stůl 80x80 cm Nekonečno restaurace 4 729,00 413,79

7775 Stůl 80x80 cm Nekonečno restaurace 4 729,00 413,79

7777 Stůl 80x80 cm Nekonečno restaurace 4 729,00 413,79

7778 Stůl 80x80 cm Nekonečno restaurace 4 729,00 413,79

7779 Stůl 80x80 cm Nekonečno restaurace 4 729,00 413,79

7780 Stůl 80x80 cm Nekonečno restaurace 4 729,00 413,79

7781 Stůl 80x80 cm Nekonečno restaurace 4 729,00 413,79

7782 Lavice Nekonečno restaurace 4 536,00 396,90

7783 Lavice Nekonečno restaurace 4 536,00 396,90

7784 Lavice Nekonečno restaurace 4 536,00 396,90

7785 Lavice Nekonečno restaurace 4 536,00 396,90

7786 Lavice Nekonečno restaurace 4 536,00 396,90

7787 Lavice Nekonečno restaurace 4 536,00 396,90

7788 Lavice Nekonečno restaurace 4 536,00 396,90

7789 Lavice Nekonečno restaurace 4 536,00 396,90

7790 Lavice Nekonečno restaurace 1 476,00 129,15

7791 Lavice Nekonečno restaurace 1 476,00 129,15

7792 Lavice Nekonečno restaurace 1 476,00 129,15

7793 Lavice Nekonečno restaurace 1 476,00 129,15

7794 Nerez police závěs. Nekonečno restaurace 4 121,00 360,59

9553 výrobník ledu ACM 46 AS Nekonečno restaurace 26 608,00 2 328,20

9556 Změkčovc aut. AZK1 Nekonečno restaurace 14 681,00 1 284,59

9947 PC Intel. Celoron DC Nekonečno restaurace 10 777,00 942,99

7536 Stůl výběhový k myčce závěs. V Umývárna stolního nádobí 12 602,00 1 102,68

7538 Skladový regál se 4 polic. RPP Umývárna stolního nádobí 17 542,00 1 534,93

7588 Multi regál 1000 Úklid 6 937,00 606,99

7574 Multi regál 1000 Sklad potravin 6 937,00 606,99



Příloha dodatku č. 4 k nájemní smlouvě na užívání vybavení pronajatých nebytových prostor uzavřené dne 30. 11. 2007 - 

Aktualizovaný  seznam pronajatého majetku k 1. 10. 2019

7575 Multi regál 1000 Sklad potravin 6 937,00 606,99

7576 Multi regál 1000 Sklad potravin 6 937,00 606,99

7577 Multi regál 1000 Sklad potravin 6 937,00 606,99

7578 Multi regál 1000 Sklad potravin 6 937,00 606,99

7580 Multi regál 1000 Sklad potravin 6 937,00 606,99

7806 Police jednoet. Sklad potravin 3 433,00 300,39

7603 Multi regál 1000 Sklad cukrařiny 6 937,00 606,99

7604 Multi regál 1250 Sklad cukrařiny 8 275,00 724,06

9557 Změkčovač autom. AZK1 Sklad cukrařiny 11 955,00 1 046,06

998 Chlaz stoly na GN Přípravna studená 126 896,00 11 103,40

999 Chlaz stoly na GN Přípravna studená 126 896,00 11 103,40

1001 Vakuová balička Přípravna studená 127 876,00 11 189,15

7556 Prac. Stů se spodní policí PS1 Přípravna studená 19 318,00 1 690,33

7557 Prac stůl s trnoží PS10 na kol Přípravna studená 18 016,00 1 576,40

7558 Nástěnná police jednoetáž NP1 Přípravna studená 3 433,00 300,39

7559 Nástěnná police jednoetáž NP1 Přípravna studená 3 433,00 300,39

7563 Prac stůl se spodní policí PS1 Přípravna studená 12 251,00 1 071,96

7564 Skladový regál se 4 polic. R Přípravna studená 17 162,00 1 501,68

7565 Skladový regál se 4 polic. R Přípravna studená 17 162,00 1 501,68

7566 Skladový regál se 4 polic. R Přípravna studená 17 162,00 1 501,68

996 Chlaz stoly na GN s chl. Deskou Přípravna masa 126 896,00 11 103,40

7540 Prac stůl se spod. Policí PS11 Přípravna masa 22 574,00 1 975,23

7541 Řeznický špalek 600x600 Přípravna masa 8 205,00 717,94

7542 Prac. Stůl se spodní policí a zás Přípravna masa 19 535,00 1 709,31

7543 Nástěnná police jednoetáž NP1 Přípravna masa 3 433,00 300,39

7545 Digit. Váha 5/10/20 kg CAS SW Přípravna masa 16 144,00 1 412,60

9594 mikrovln. Trouba samsung CM1919A Přípravna masa 26 499,00 2 318,66

10509 Mlýnek na maso HL-G22S-řezač.m Přípravna masa 22 869,00 2 001,04

7591 Podstavec pod minikuch. S poli Přípravna-zdobení cukrařiny 8 248,00 721,70

7593 Univerz. Kuch robot 8 1, SP800 Přípravna-zdobení cukrařiny 27 125,00 2 373,44

7594 Digit váha 5/10/20 kg CAS SW Přípravna-zdobení cukrařiny 16 144,00 1 412,60

7595 Prac stůl se spodní policí PS11 Přípravna-zdobení cukrařiny 24 678,00 2 159,33

7596 Prac stůl se spod policí a zás Přípravna-zdobení cukrařiny 17 080,00 1 494,50

7598 Nástěnná police jednoetáž NP1 Přípravna-zdobení cukrařiny 3 433,00 300,39

4722 Elektr. Fritéza 8 litrů FE07 Malá vývařovna 27 083,00 2 369,76

4723 Plynová stolička PS09 Malá vývařovna 21 838,00 1 910,83

4724 Nářezový stroj BERKEL SPR 31 Malá vývařovna 18 543,00 1 622,51

7311 Výrobník ledu 43 kg SL90A Malá vývařovna 37 019,00 3 239,16

7318 Podstavec pod myčku Malá vývařovna 5 487,00 480,11

7320 Komb. Chladnička Perfekt Malá vývařovna 13 667,00 1 195,86

7321 Podstavec pod konvektomat Malá vývařovna 11 244,00 983,85

7324 Chladnička LIEBHERR FKS 5000 Malá vývařovna 17 662,00 1 545,43

7327 El.grilovací deska hladká GIGA Malá vývařovna 28 498,00 2 493,58

7329 Elektr. Salamadr posuv S600E Malá vývařovna 35 332,00 3 091,55

7330 Police Malá vývařovna 3 693,00 323,14

7331 Nástěnná police jednoetáž. Malá vývařovna 2 491,00 217,96

7332 Nástěnná police jednoetáž. Malá vývařovna 2 491,00 217,96

7333 Prac stůl s trnoží a 2 zásuv Malá vývařovna 12 202,00 1 067,68

7334 Pracovní stůl s trnoží Malá vývařovna 6 856,00 599,90

7452 Prac stůl se spodní policí Malá vývařovna 9 542,00 834,93

8788 Prac stůl - teplý most s deskou Malá vývařovna 15 120,00 1 323,00

1003 Cukrářský konvektomat Přípravna teplá cukrařina 273 491,00 23 930,46

1004 universální kuchy. Robot 601 Přípravna teplá cukrařina 135 653,00 11 869,64

7605 Podstavec pod konvekt. PK74 LAI Přípravna teplá cukrařina 16 305,00 1 426,69

7632 Manipul. Vozík MV65 pro GN a pl Přípravna teplá cukrařina 16 116,00 1 410,15

7634 Prac stůl se spod. Pol a zásuv Přípravna teplá cukrařina 31 826,00 2 784,78

7635 Prac stůl se spoíd. Policí PS11 Přípravna teplá cukrařina 19 631,00 1 717,71

7636 Univerz. Kuch. Robot 8 1,SP 800 Přípravna teplá cukrařina 27 125,00 2 373,44

9558 Váha digit. CAS SW1S 5DR Přípravna teplá cukrařina 5 082,00 444,68

10094 univerz. Robot RM800 A-B Přípravna teplá cukrařina 34 920,60 3 055,55

7584 Prac. Stůl se spod. Policí PS11 Hrubá přípravna brambor a zeleniny+sklad12 833,00 1 122,89

7586 Manipulační vozík pro mytí brambor Hrubá přípravna brambor a zeleniny+sklad21 693,00 1 898,14

7587 Multi regál 1000 Hrubá přípravna brambor a zeleniny+sklad 6 937,00 606,99

7570 Etáž. Vozík s lištami NEK10 Chladící box na hotová jídla 13 295,00 1 163,31

7571 Etáž. Vozík s lištami NEK10 Chladící box na hotová jídla 13 295,00 1 163,31

7572 Etáž. Vozík s lištami NEK10 Chladící box na hotová jídla 13 295,00 1 163,31

7573 Etáž. Vozík s lištami NEK10 Chladící box na hotová jídla 13 295,00 1 163,31

7569 Multi regál 1000 Denní sklad 6 937,00 606,99

978 Transoprtní vozík na rám Varna 40 372,00 3 532,55



Příloha dodatku č. 4 k nájemní smlouvě na užívání vybavení pronajatých nebytových prostor uzavřené dne 30. 11. 2007 - 

Aktualizovaný  seznam pronajatého majetku k 1. 10. 2019

983 Pánev elektr. 50l Varna 121 958,00 10 671,33

987 El.dvoudílná hlubok. Fritéza Varna 86 910,00 7 604,63

989 profi mikrovlnná  trouba Varna 68 004,00 5 950,35

990 Chlazené stoly na GN 2 moduly Varna 108 799,00 9 519,91

991 Chlazené stoly na GN 2 moduly Varna 108 799,00 9 519,91

993 Salamandr el. Posuvný Varna 54 251,00 4 746,96

1203 Konvektomat Rational CMP101G Varna 311 938,00 27 294,58

1340 Konvektomat Rational CMP102 Varna 412 652,40 36 107,09

7471 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7472 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7473 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7474 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7475 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7476 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7477 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7478 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7479 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7480 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7481 Podstavec pod konvektomat PK 7 Varna 17 272,00 1 511,30

7483 Podstavec pod minikuch s policí Varna 14 720,00 1 288,00

7484 Podstavec pod minikuch s policí Varna 14 720,00 1 288,00

7485 Podstavec pod minikuch s policí Varna 14 720,00 1 288,00

7486 Podstavec pod minikuch s policí Varna 14 720,00 1 288,00

7492 Podstavec pod konvekt. PK74LAI Varna 16 402,00 1 435,18

7493 Změkčovač vody 8 l Varna 2 604,00 227,85

7494 Pracovní stůl skříňový s posuv Varna 23 700,00 2 073,75

7495 Vyhřív. Vodní lázeň stabil. VLC Varna 31 460,00 2 752,75

7496 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7497 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7499 Nástěnná police NP1m Varna 7 027,00 614,86

7504 Stůl výdejní s ohřev.poj. KSVO Varna 30 117,00 2 635,24

7505 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7506 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7507 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7508 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7509 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7510 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7511 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7512 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7513 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7514 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7515 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7516 Gastronádoba+ víko Varna 1 130,50 98,92

7517 Pracovní stůl se spod.pol. A z Varna 31 826,00 2 784,78

7518 Pracovní stůl se spod.pol. A zá Varna 24 093,00 2 108,14

7519 Pracov. Stůl se spod. Policí PS1 Varna 13 593,00 1 189,39

7520 Prac stůl se spod. Policí a Varna 17 081,00 1 494,59

7521 Prac stůl se spod. Policí a Varna 17 081,00 1 494,59

7522 Prac stůl se spod. Policí a Varna 14 651,00 1 281,96

7523 Prac stůl se spod. Policí a Varna 19 156,00 1 676,15

7525 Etáž vozík na gastronádoby Varna 11 260,00 985,25

7526 Nástěnná police jednoetáž. NP1 Varna 3 433,00 300,39

7528 Nástěnná police jednoetáž. NP1 Varna 3 433,00 300,39

7529 Nástěnná police jednoetáž. NP1 Varna 3 433,00 300,39

7530 Nástěnná police jednoetáž. NP1 Varna 3 433,00 300,39

9554 Posuvný salamandr SE 70M Varna 21 768,00 1 904,70

9555 Změkčovač autom. AZK1 Varna 13 689,00 1 197,79

9559 váha digit CAS SW1S 20DR Varna 5 082,00 444,68

7308 Změkčovač vody 8 1 Varna 2 604,00 227,85

7325 Mrazící skříň Varna 7 286,00 637,53

988 Boil konvekt plyn LAINOX THE CU Varna 327 755,00 28 678,56

7502 digit váha Varna 16 144,00 1 412,60

4839 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4840 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4841 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4842 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4843 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4844 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4845 sada GN 36x Varna 942,08 82,43



Příloha dodatku č. 4 k nájemní smlouvě na užívání vybavení pronajatých nebytových prostor uzavřené dne 30. 11. 2007 - 

Aktualizovaný  seznam pronajatého majetku k 1. 10. 2019

4846 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4847 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4848 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4849 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4850 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4851 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4852 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4853 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4854 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4855 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4856 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4857 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4858 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4859 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4860 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4861 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4862 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4863 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4864 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4865 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4866 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4867 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4868 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4869 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4870 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4871 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4872 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4873 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4874 sada GN 36x Varna 942,08 82,43

4875 sada GN 16x Varna 847,88 74,19

4876 sada GN 16x Varna 847,88 74,19

4877 sada GN 16x Varna 847,88 74,19

4878 sada GN 16x Varna 847,88 74,19

4879 sada GN 16x Varna 847,88 74,19

4880 sada GN 16x Varna 847,88 74,19

4881 sada GN 16x Varna 847,88 74,19

4882 sada GN 16x Varna 847,88 74,19

4883 sada GN 16x Varna 847,88 74,19

4884 sada GN 16x Varna 847,88 74,19

4885 sada GN 16x Varna 847,88 74,19

4886 sada GN 16x Varna 847,88 74,19

4887 sada GN 16x Varna 847,88 74,19

4888 sada GN 16x Varna 847,88 74,19

4889 sada GN 16x Varna 847,88 74,19

4890 sada GN 16x Varna 847,88 74,19

4891 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4892 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4893 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4894 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4895 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4896 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4897 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4898 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4899 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4900 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4901 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4902 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4903 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4904 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4905 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4906 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4907 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4908 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4909 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4910 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4911 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4912 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4913 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4914 sada GN 9x Varna 753,67 65,95



Příloha dodatku č. 4 k nájemní smlouvě na užívání vybavení pronajatých nebytových prostor uzavřené dne 30. 11. 2007 - 

Aktualizovaný  seznam pronajatého majetku k 1. 10. 2019

4915 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4916 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4917 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4918 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4919 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4920 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4921 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4922 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4923 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4924 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4925 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

4926 sada GN 9x Varna 753,67 65,95

6844 koš Jofel s nášlapem místnost 157- Buffet 1.NP 2 980,00 260,75

6936 změkčovač vody místnost 157- Buffet 1.NP 4 830,00 422,63

753 HS-chlazená vana 1300 místnost 224 - buffet 2.NP 44 798,00 3 919,83

5537 Hasicí přístroj P6 místnost 224 - buffet 2.NP 1 500,00 131,25

5642 stolek bar na noze sklo místnost 224 - buffet 2.NP 14 972,00 1 310,05

5643 stolek bar na noze sklo místnost 224 - buffet 2.NP 14 972,00 1 310,05

5644 stolek bar na noze sklo místnost 224 - buffet 2.NP 14 972,00 1 310,05

5645 stolek bar na noze sklo místnost 224 - buffet 2.NP 14 972,00 1 310,05

5646 stolek bar na noze sklo místnost 224 - buffet 2.NP 14 972,00 1 310,05

5647 stolek bar na noze sklo místnost 224 - buffet 2.NP 14 972,00 1 310,05

5648 stolek bar na noze sklo místnost 224 - buffet 2.NP 14 972,00 1 310,05

6937 změkčovač vody místnost 224 - buffet 2.NP 4 830,00 422,63

6977 vanička nerez místnost 224 - buffet 2.NP 20 615,00 1 803,81

6978 vanička nerez místnost 224 - buffet 2.NP 20 615,00 1 803,81

9849 výrobník ledu RM LED místnost 224 - buffet 2.NP 34 969,00 3 059,79

754 HS-chlazená vana 1300 místnost 334-buffet 3.NP 44 798,00 3 919,83

6938 změkčovač vody místnost 334-buffet 3.NP 4 830,00 422,63

6979 vanička nerez místnost 334-buffet 3.NP 20 615,00 1 803,81

6980 vanička nerez místnost 334-buffet 3.NP 20 615,00 1 803,81

8402 stůl malý Restaurace Boulevard 14 707,00 1 286,86

8403 stůl malý Restaurace Boulevard 14 707,00 1 286,86

8404 stůl malý Restaurace Boulevard 14 707,00 1 286,86

8405 stůl malý Restaurace Boulevard 14 707,00 1 286,86

8406 stůl malý Restaurace Boulevard 14 707,00 1 286,86

8407 stůl malý Restaurace Boulevard 14 707,00 1 286,86

8408 stůl malý Restaurace Boulevard 14 707,00 1 286,86

8409 stůl malý Restaurace Boulevard 14 707,00 1 286,86

8410 stůl malý Restaurace Boulevard 14 707,00 1 286,86

8411 stůl malý Restaurace Boulevard 14 707,00 1 286,86

8412 stůl malý Restaurace Boulevard 14 707,00 1 286,86

8413 stůl malý Restaurace Boulevard 14 707,00 1 286,86

8414 stůl malý Restaurace Boulevard 14 707,00 1 286,86

8415 stůl malý Restaurace Boulevard 14 707,00 1 286,86

8416 stůl malý Restaurace Boulevard 14 707,00 1 286,86

8417 stůl malý Restaurace Boulevard 14 707,00 1 286,86

8418 stůl velký Restaurace Boulevard 18 088,00 1 582,70

8419 stůl velký Restaurace Boulevard 18 088,00 1 582,70

8420 stůl velký Restaurace Boulevard 18 088,00 1 582,70

8421 stůl velký Restaurace Boulevard 18 088,00 1 582,70

8422 servírovací stolek Restaurace Boulevard 4 736,00 414,40

8423 servírovací stolek Restaurace Boulevard 4 736,00 414,40

8424 servírovací stolek Restaurace Boulevard 4 736,00 414,40

8425 servírovací stolek Restaurace Boulevard 4 736,00 414,40

8426 servírovací stolek Restaurace Boulevard 4 736,00 414,40

8427 servírovací stolek Restaurace Boulevard 4 736,00 414,40

8428 atypická šatní skříň uzamykatelná Restaurace Boulevard 21 718,00 1 900,33

8429 atypická šatní skříň uzamykatelná Restaurace Boulevard 21 718,00 1 900,33

8430 sedací box očal. kůží Restaurace Boulevard 31 088,00 2 720,20

8431 sedací box očal. kůží Restaurace Boulevard 31 088,00 2 720,20

8432 sedací box očal.kůží Restaurace Boulevard 31 088,00 2 720,20

8433 sedací box očal. kůží Restaurace Boulevard 31 088,00 2 720,20



Příloha dodatku č. 4 k nájemní smlouvě na užívání vybavení pronajatých nebytových prostor uzavřené dne 30. 11. 2007 - 

Aktualizovaný  seznam pronajatého majetku k 1. 10. 2019

8435 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8436 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8437 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8438 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8439 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8440 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8441 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8442 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8443 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8444 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8445 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8446 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8447 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8448 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8449 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8450 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8451 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8452 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8453 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8454 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8455 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8456 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8457 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8458 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8459 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8460 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8461 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8462 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8463 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8464 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8465 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8466 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8467 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8469 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8470 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8471 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8472 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8473 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8474 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8475 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8476 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8478 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8479 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8480 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8481 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8482 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8483 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8484 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8485 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8486 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8487 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8488 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8489 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8490 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8491 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8492 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8493 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8494 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8495 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8496 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8497 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8498 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8499 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8500 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8501 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8502 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8503 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8504 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8505 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71



Příloha dodatku č. 4 k nájemní smlouvě na užívání vybavení pronajatých nebytových prostor uzavřené dne 30. 11. 2007 - 

Aktualizovaný  seznam pronajatého majetku k 1. 10. 2019

8506 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8507 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8508 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8510 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8511 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8512 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8514 židle čalouněná Restaurace Boulevard 5 391,00 471,71

8748 stojan.věšák B183 V MAT Restaurace Boulevard 2 005,00 175,44

8749 stojan.věšák B183 V MAT Restaurace Boulevard 2 005,00 175,44

8750 stojan.věšák B183 V MAT Restaurace Boulevard 2 005,00 175,44

Celkem 6 097 580,08 533 538,26




